
Yhdistyksen hallitus kaudelle 2025 

PUHEENJOHTAJA                                                                                                       

Mika Nurminen, 0400 979 128, mika@mikan.fi 

VARAPUHEENJOHTAJA                                                                                                                  

Pentti Leskinen, 050 523 0110, juise1458@gmail.com 

Markku Vornanen, 050 343 9349, vornanen.mar2@gmail.com 

Rainer Mikkonen, 050 917 4448, rainer.mikkonen@gmail.com 

Pekka Levy, 044 237 0407, pekkalevy@gmail.com 

Aino Tissari, 044 261 2456, ainotissari@hotmail.com 

Risto Räsänen, 0400 873 112, rasanenristo@hotmail.com 

Tarja Lyytinen, 040 523 4261, tarja.lyytinen@elisanet.fi 

Timo Peltonen, 040 4844 697, timo.peltonen@tarkastustaito.fi 

 

Varajäsenet 

Kimmo Kaikkonen, 040 6695 484, kimmo.kaikkonen@ains.fi 

Risto Leinonen, 040 5141 850, ristovmleinonen@gmail.com 

Hannu Lehmuskero, 0400 579 290, hannu.lehmuskero@gmail.com 

Timo Tikkanen, 050 308 5793, timo59tikkanen@gmail.com 

 


